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OFFROADPRORACING.IT
#federmoto #HINTSM
EVERYWHERE
o INTERNAZIONAL/S S 00iRoadErents
magmtimirg Ottohiano SUPEAMOTO 15 Aprile 2018 8 aofiustprraing
Internazionali Supermoto Ottobiano S4-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 69 VANDI K. - Honda Tempo caro 5 59.310 12:54:52.912 10 1:00.286 12:59:57.339
1 1:02.089 12:50:53.673 6 1:00.187 12:55:53.099 11 59.600 13:00:56.939
) 59.513 12:51:53.186 7 59.901 12:56:53.000 12 59.744 13:01:56.683
3 59.100 12:52:52.286 8 59.804 12:57:52.804 13 59.250 13:02:55.933
4 50.098 12:53:51.384 9 1:00.120 12:58:52.924 14 59.659 13:03:55.592
s 59.231 12:54:50.615 10 1:00.244 12:59:53.168 15 59.516 13:04:55.108
6 59.295 12:55:49.910 1 1:00.032 13:00:53.200  pg, 6. 45 ARDUINI I. - Honda $16.956
7 59.038 12:56:48.948 12 59.814 13:01:53.014 1 1:03.559 12:50:56.590
8 59.035 12:57:47.983 13 1:00.128 13:02:53.142 2 1:00.101 12:51:56.691
9 59.094 12:58:47.077 14 59.768 13:03:52.910 3 1:00.211 12:52:56.902
10 58.334 12:59:45.411 15 1:00.451 13:04:53.361 4 1:00.106 12:53:57.008
11 58.385 13:00:43.796  Po. 4 - # 8 BUCCI A. - Yamaha f‘fbf’:gg 5 1:00.929 12:54:57.937
12 58.993 13:01:42.789 1 1:03.121 12:50:56.194 6 59.740 12:55:57.677
13 59.408 13:02:42.197 2 1:00.172 12:51:56.366 7 1:00.021 12:56:57.698
14 1:00.634 13:03:42.831 3 1:00.079 12:52:56.445 8 59.846 12:57:57.544
15 1:00.920 13:04:43.751 4 1:00.373 12:53:56.818 9 1:00.522 12:58:58.066
Po. 2 - # 19 OPPEDISANO L. - Honda Josons > 1:00.585 12:54:57.403 10 1:00.494 12:39:38.560
1 1:01.555 12:50:53.571 6 59.829 12:55:57.232 11 1:00.493 13:00:59.053
) 59.383 12:51:52.954 7 59.731 12:56:56.963 12 59.925 13:01:58.978
3 59.201 12:52:52.155 8 59.588 12:57:56.551 13 59.931 13:02:58.909
4 59.149 12:53:51.304 9 59.599 12:58:56.150 14 1:00.020 13:03:58.929
5 59.259 12:54:50.563 10 59.706 12:59:55.856 15 1:01.118 13:05:00.047
6 59.251 12:55:49.814 11 59.850 13:00:55.706
; 59.043 12:56:48.857 12 59.693 13:01:55.399
3 59.023 13:57:47.880 13 59.631 13:02:55.030
9 59.060 12:58:46.940 14 59637 13:03:54.667
10 59,102 12:59:46.042 15 59.553 13:04:54.220
1 59.564 13:00:45.606  Po, 5 - # 96 SANCHIONI A. - TM Jhre
12 1:00.132 13:01:45.738 1 1:04.176 12:50:56.796
13 1:00.352 13:02:46.090 2 1:00.463 12:51:57.259
14 1:00.255 13:03:46.345 3 1:00.088 12:52:57.347
15 1:00.417 13:04:46.762 4 1:00.253 12:53:57.600
Po. 3 - # 12 PAPALINI L. - Honda A > 1:01.175 12:54:58.775
1 1:02.009 12:50:54.566 6 59566 12:55:58.341
2 59.535 12:51:54.101 7 59:539 12:56:57.880
3 59.703 12:52:53.804 8 59.993 12:57:57.873
4 50,708 12:53:53.602 9 59.180 12:58:57.053
Fastest lap: 58.334
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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magmtimirg Ottohiano SUPEAMOTO 15 Aprile 2018 8 aofiustprraing
Internazionali Supermoto Ottobiano S4-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 28 CLEMENTI D. - SWM f'{fsf’g;ﬂf 5 1:00.488 12:55:01.273 10 1:00.659 13:00:05.324
1 1:06.544 1250159 263 6 1:00.672 12:56:01.945 11 1:00.896 13:01:06.220
) 1:00.475 12:51:59.738 7 1:00.888 12:57:02.833 12 1:01.747 13:02:07.967
3 1:00.599 12:53:00.337 8 1:00.608 12:58:03.441 13 1:00.970 13:03:08.937
4 1:00.919 12:54:01.256 9 1:00.568 12:59:04.009 14 1:02.513 13:04:11.450
5 1:00.204 12:55:01.460 10 1:00.414 13:00:04.423 15 1:03.652 13:05:15.102
6 1:00.631 12:56:02.091 1 1:00.822 13:01:05.245  pg 17 436 MECCO A. - TM 102,00
7 1:00.533 12:57:02.624 12 1:01.136 13:02:06.381 1 1:06.871 12:51:00.637
8 1:00.063 12:58:02.687 13 1:01.148 13:03:07.529 2 1:02.265 12:52:02.902
9 59.770 12:59:02.457 14 1:01.101 13:04:08.630 3 1:02.291 12:53:05.193
10 59.334 13:00:01.791 15 1:00.927 13:05:09.557 4 1:02.405 12:54:07.598
1 1:00.130 13:01:01.921  Ppo. 10 - # 29 DE PIETRO C. - Yamaha e 5 1:02.524 12:55:10.122
12 59.159 13:02:01.080 1 1:06.323 12:50:59.672 6 1:02.778 12:56:12.900
13 59.389 13:03:00.469 2 1:01.589 12:52:01.261 7 1:03.379 12:57:16.279
14 58.989 13:03:59.458 3 1:00.679 12:53:01.940 8 1:03.304 12:58:19.583
15 1:00.874 13:05:00.332 4 1:00.720 12:54:02.660 9 1:03.629 12:59:23.212
Po. 8 - # 277 DI MAGGIO A. - TM f;fzf’g;g’ 5 1:00.846 12:55:03.506 10 1:04.032 13:00:27.244
1 1:05.225 12:50:58.621 6 1:00.552 12:56:04.058 11 1:03.565 13:01:30.809
) 1:00.680 12:51:59.301 7 1:00.626 12:57:04.684 12 1:03.687 13:02:34.496
3 1:00.538 12:52:59 839 8 1:00.904 12:58:05.588 13 1:03.442 13:03:37.938
4 1:00.670 12:54:00.509 9 1:00.841 12:59:06.429 14 1:03.978 13:04:41.916
5 1:00.522 12:55:01.031 10 1:00.609 13:00:07.038 15 1:03.925 13:05:45.841
6 1:00.709 12:56:01.740 1 100.678 13:01:07.716  po, 13 - # 101 TRAVERSA M. - Yamaha i
7 1:00.508 12:57:02.248 12 1:.01.212 13:02:08.928 1 1:06.135 12:50:58.001
8 1:00.287 12:58:02.535 13 1:00.238 13:03:09.166 2 59.169 12:51:57.170
9 1:00.866 12:59:03.401 14 1:00.713 13:04:09.879 3 59.667 12:52:56.837
10 1:00.122 13:00:03.523 15 1:00.388 13:05:10.267 4 59.709 12:53:56.546
11 1:00.414 13:01:03.937  Ppo. 11 - # 139 CAPUCCI F. - Kawasaki f‘;flpgg‘f 5 1:42.113 12:55:38.659
12 1:00.307 13:02:04.244 1 1:05.898 12:50:59.473 6 1:02.768 12:56:41.427
13 1:00.548 13:03:04.792 2 1:00.756 12:52:00.229 7 1:00.616 12:57:42.043
14 1:00.528 13:04:05.320 3 1:00.954 12:53:01.183 8 1:00.420 12:58:42.463
15 1:00.949 13:05:06.269 4 1:00.781 12:54:01.964 9 1:00.586 12:59:43.049
Po. 9 - # 43 COSTA A. - Husqvarna A 5 1:00.301 12:55:02.265 10 1:02.910 13:00:45.959
1 1:05.767 12:50:55.008 6 1:00.607 12:56:02.872 11 1:00.007 13:01:45.966
2 1:00.542 12:51:59.550 7 1:00.792 12:57:03.664 12 1:00.889 13:02:46.855
3 1:00.575 12:53:00.125 8 1:00.370 12:58:04.034 13 1:00.009 13:03:46.864
4 1:00.660 12:54:00.785 9 1:00.631 12:59:04.665 14 1:04.200 13:04:51.064
Fastest lap: 58.334
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
R
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#federmoto #HINTSM
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9. INTERNAZIONALI _ D aiResdErents
mgmtiming Ottobiano SUP=EAMOTO 15 Aprile 2018 8 aofiustprraing
Internazionali Supermoto Ottobiano S4-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁﬂ'llhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 92 TELLARINI J. - TM e 7 1:14.262 12:58:02.068
1 1:07.981 12:51.02.163 8 1:06.626 12:59:08.694
2 1:03.265 12:52:05.428 9 1:01.691 13:00:10.385
3 1:03.189 12:53:08.617 10 1:01.587 13:01:11.972
. 1:03.376 12:54:11.993 1 1:02.040 13:02:14.012
5 1.03.851 12:55:15.844 12 1:02.703 13:03:16.715
6 1:04.084 12:56:19.928 13 1:02.087 13:04:18.802
; 1:04.047 12:57:23.975 14 1:02.430 13:05:21.232
8 1:04.259 12:58:28.234  Ppo, 17 - # 25 GALLONI G. - TM Dif'lpf:';
9 1:03.604 12:59:31.838 1 1:09.269 12:51:04.250
10 1:03.790 13:00:35.628 2 1:06.119 12:52:10.369
11 1:03.909 13:01:39.537 3 1:06.029 12:53:16.398
12 1:05.586 13:02:45.123 4 1:05.941 12:54:22.339
13 1:04.789 13:03:49.912 5 1:07.461 12:55:29.800
14 1:03.169 13:04:53.081 6 1:06.227 12:56:36.027
Po. 15 - # 303 COSSU D. - Honda i 7 1:06.046 12:57:42.073
1 1:07.444 12:51:01.470 8 1:08.592 12:58:51.065
2 1:02.971 12:52:04.441 ? 1:07.376 12:59:58.441
3 1:02.783 12:53:07.224 10 1:06.705 13:01:05.146
a 1:02.732 12:54:09.956 11 1:06.824 13:02:11.970
5 1:03.473 12:55:13.429 12 1:06.780 13:03:18.750
6 1.03.388 12:56:16.817 13 1:06.087 13:04:24.837
; 1:03.806 12:57:20.623 14 1:06.612 13:05:31.449
8 1:03.889 12:58:24.512  po, 18 - # 6 LAPINI L. - Honda S ‘[;";;’
9 1:03.630 12:59:28.142 1 1:02.504 12:50:55.218
10 1:03.526 13:00:31.668 2 1:00.385 12:51:55.603
11 1:04.056 13:01:35.724 3 1:00.334 12:52:55.937
12 1:05.261 13:02:40.985 4 1:00.092 12:53:56.029
13 1:10.660 13:03:51.645
14 1:09.954 13:05:01.599
Po. 16 - # 49 TERZAROLI F. - Yamaha ot Primo
+1Llap
1 1:07.446 12:51:38.955
2 1:02.069 12:52:41.024
3 1:01.312 12:53:42.336
4 1:01.668 12:54:44.004
5 1:01.708 12:55:45.712
6 1:02.094 12:56:47.806
Fastest lap: 58.334
Offical Partner: Oficil Media Supple Motorcycle Partner: Sponsored by:
R
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